Иркутская область
Звёзднинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2021 г.							                    № 13
п.г.т. Звёздный

«Об открытии ледовой переправы
через реку Ния на территории
Звёзднинского муниципального образования»

  В связи с устойчивыми отрицательными температурами, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территории от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», на основании акта № __ от _____. технического освидетельствования переправы на льду «через реку Ния», Государственной инспекции по маломерным судам по Усть-Кутскому району, руководствуясь статьей 47 Устава Звёзднинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Открыть движение транспортных средств по ледовой переправе с ____2021 года переправу через реку Ния, эксплуатация ледовой переправы допускается в светлое время суток под нагрузкой не более ___ (____ пяти) тонн.
      2. Эксплуатирующей организации обеспечить контроль за состоянием, содержанием и эксплуатацией ледовой переправы.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Звёзднинского муниципального образования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звёзднинского городского
поселения                                                                                       Н.М. Замулко

Иркутская область
Звёзднинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 февраля 2021 г.							                    № 10
п.г.т. Звёздный

«О создании комиссии по проверке
 и приёму в Эксплуатацию оборудованной
ледовой переправы на территории Звёзднинского
муниципального образования»

С целью обеспечения безопасности
Глава Звёзднинского городского
поселения                                                                                       Н.М. Замулко